



## Referat fra fælles skolebestyrelsesmøde Aadum, Bork og Tarm

Den 1. november 2021

Fraværende:

O = Orientering

D = Drøftelse

B = Beslutning

TID	EMNE OG BESKRIVELSE	REFERAT/NOTAT
	1. Velkomst og referat fra sidst	
	2. Evaluering af dette års overgang (se bilag 01, 01a, 02, 02a, 02b, 02c, 03 og 03a) <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Med baggrund i bilagene og deltagernes øvrige inputs: Hvad kan gøres bedre</i></li> </ul>	<p>Vi kigger på evalueringen af overgangen fra henholdsvis elever, personale, forældre.</p> <p>Elever: Se elevkommentarer om tryghed før sommerferien; fx noget omkring at gå i dybden og give flere informationer. Omkring klassesdannelse og kriterierne herfor; måske kan de afgivende klasselærere fortælle mere om det i klasserne. Kan man give klasselisterne tidligere? Bedre muligheder for at danne relationer inden ferien, bedre muligheder for at afmystificere. Der er mange overvejelser omkring sammensætningen af elever, skal man partout fx splitte en gruppe på 5 elever. Husk at afveje fra årgang til årgang.</p> <p>Forældre: Obs på kriterier for klassesdannelse. Kunne der fx være overnatning som en del af ryste-sammen tur i 7. klasse. Nina tager kommentarer omkring information og ugebrev med tilbage til lærerne omkring 7. årgang</p>



TID	EMNE OG BESKRIVELSE	REFERAT/NOTAT
		<p>Klasselærersamtaler i 7. skal ikke kun vare 10 min.</p> <p>Personale:</p> <p>Enighed om det gode samarbejde. En enkelt giver udtryk for, at der ikke var tryghed for børnene inden sommerferien.</p> <p>Sende overbygningslærere på besøg på 6. årgang rundt omkring.</p>
	<p>3. Handleplan for overgang (se bilag 4)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Opfølgning på aftaler, principper samt den handleplan, vi i fællesskab har vedtaget at følge ifm. overgangen. Det, det handler om, er indhold og rækkefølge: Er der noget, vi kan forbedre?</i></li> </ul>	Ingen kommentarer
	<p>4. Det årlige idrætsarrangement den 21. juni 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>I forlængelse af forårets/sommerens idrætsarrangementer: Er der noget, vi med fordel kan justere på? (Eventuelt flere fælles aktiviteter)</i></li> </ul>	Måske kunne idrætsdagen i 6. afvikles på Lønborgvej?
	<p>5. Øvrigt samarbejde, der kan styrke kerneopgaven?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Inviteres til generalprøve på musical</i></li> <li>• <i>Kan bestyrelserne pege på oplagte samarbejdsmuligheder, som vi bør undersøge nærmere på tværs af de tre skoler?</i></li> </ul>	
	<p>6. Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>•</li> </ul>	<p>Flere fælles arrangementer – både for børn og forældre</p> <p>Kan introvideoen med fordel vises i klasserne efter forældremødet?</p>